Warto
również, by i władza policyjno -
sanitarna skierowała w tę stronę
baczniejszą uwagę. Wypadek ten
przytrafił się przy ulicy Wiejskiej
w domu pana S. Policja na mocy
sporządzonych protokułów pocią­

gnęła właściciela od odpowiedzial­
ności sądowej':

("Echa Płockie i Łomżyńskie",
nr 88 (579), Płock, środa dnia 4
listopada (22 października) 1903
roku. Posownia oryginalna) .